




















V Praze dne 1.9.2005 

Ing. Antonín Dana 

místopředseda 

představenstva 

Pražské silniční o vodohospodářské stavby, a s 100 00 

Praha 10, Dubečska 3238 IČ:45273M0 

Objednavatel 

Správa a údržba silnic 
Kutná Hora, přisp. org. (D 
Cihlářská 445, 284 80 Kutná Hora 
IČO: 00066001 DIČ>$Z00066001 

Ing.Jiří Volek 

ředitel SÚS Kutná Hora 

Zhotovitel 

Ing. Vladimír Vedral 

místopředseda 

představenstva 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání smlouvy oběma stranami. Účinnosti nabývá 

smlouva prvním dnem následujícího měsíce po dnu platnosti. 

2) Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit výpovědí 

s dvouletou výpovědní lhůtou. Výpověď ze smlouvy musí příslušná strana doručit druhé straně 

písemně, doporučeným dopisem do vlastních rukou osobě, pověřené jednat za stranu ve věcech 

smluvních. Výpověď je učiněna včas, byla-li podána k poštovní přepravě prokazatelně před 

začátkem výpovědní lhůty. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním kalendářním dnem měsíce po 

doručení výpovědi. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 

pravé a vážné vůle připojují podpisy. 

 

V Kutné Hoře dne 0 1 .09.2005 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Přehled silnic 

Příloha č. 2 - Přehled činností zimní a letní údržby silnic II. a III. třídy 

Příloha č. 3 - Seznam platných norem a předpisů, podle kterých bude plněna veřejná zakázka  

Příloha č. 4 - Oprávnění zástupci smluvních stran 

Stavbyvedoucí: xxxxxxxxxxxxxxx 
Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx









 
Příloha ě. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele ....... :....*. ..  
č. zhotovitele: 11-8217 

III/3306 0,459 III/3305 - hr.cestmistrovství 

III/3307 1,460 11/330 Poříčany - hr.cestmistrovství 

III/3308 1,010 11/330 Poříčany - hr.cestmistrovství 

III/33320 4,039 1/2 - Brník - Králka III/33420 

III/33322 3,568 III/33420 u Olešky - Brník III/33320 

III/33323 1,376 III/33420 Bulánka - III/10812 

III/33348 1,664 1/2 Kostelec nad Č.lesy - III/1083 

III/3342 2,006 11/334 Chotouň - Chrášťany III/3347 

III/33420 2,578 III/33323 Bulánka - Králka -1/2 Oleška 

III/3347 
6,888 

Hr.cestmistrovství - Lipany -1/12 - Chrášťany - Bylany III/l 

0813 

Celková délka 

silnic II. a III. 

třídy (zimní 

období) 

187,030 
 

 

 

 

 

V Kutné Hoře dne ..... 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

































 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Příloha č.3 

ČVUT-fakulta stavební, katedra betonových konstrukcí a mostů, Thákurova 7, 16629 Praha 6, 

tel.:224354623 

Dopravoprojekt, Kounicova 13,65830 Brno, tel. 549123133 

ELTODO, Novodvorská 14, 14200 Praha 4, tel.:261343703 

ILF Noc. .Eng, Jirsíkova 5, 18600 Praha 8, tel.: 281015111 

IMOS, div. Silniční vývoj, Olomoucká 174, 627 00 Brno, tel. 548129342 

JEKU, Limuzská 8, 10000 Praha 10, tel. 272702597 

Koura publishing, Hlavní 132,35301 Mariánské Lázně, tel.: 354623052 

Nievelt Labor Praha, Houdova 18, 15800 Praha 5, tel. 267193402 

PONTEX, Bezová 1658, 147 14 Praha 4, tel. 244462277 

Pragoprojekt, K Ryšánce 16, 14754 Praha 4, tel. 241440770 

PROMO, K Ryšánce 16, 14754 Praha 4, tel. 241440770 

PÚDIS, Nad vodovodem 169, 10000 Praha 10, tel.:267004287 

Roadconsult, Trávníčkova 11, 1500 Praha 5, tel.:224354420 

ŘSD, Čimická 809, 181 21 Praha 8, tel. 233557423 

ŘSD-SDB, Mojmírovou 5, 709 00 Ostrava, tel. 596632993 

SG-Geotechnika, Geologická 4, 15200 Praha 5, tel.: 234654210 

SILMOS, Křižíkova 70,61200 Brno, tel. 541633315 

Silniční vývoj, Jílkova 76,61500 Brno, tel.: 548424212 

SMP CONSTRUCTION, Na Plorenci 33, 113 16 Praha 1, tel.: 224812206 

SSŽ, Národní 10, 113 19 Praha 1, tel.: 224951257 

STRADIS, tř. kpt. Jaroše 39a, 602 00 Brno, tel.:602786197 

STÚ-K, Washingtonova 25, 11000 Praha 1, tel.: 221674616 

SVÚOM, U měšťanského pivovaru 4, 17004 Praha 7, tel. 220801297 

ÚDI, Bolzanova 1, 11000 Praha 1, tel. 224215195 

V ALBEK, Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, tel. 485103336 

Věstník dopravy, ČD, bop, Zásobovací sklad Praha, Želivského 3, 13073 Praha 3, tel.224625233 V-

projekt, Na Kamenci 5, 710 00 Slezská Ostrava, tel.: 596241984 VPÚ-DECO, Podbabská 20, 16000 

Praha 6, tel. 220188301 

VUT- fak. stavební, ústav pozemních komunikací, Veveří 95, 662 37 Brno, tel.: 541147340 

V Kutné Hoře dne 0 1 -09” 2005 V Praze dne 1.9.2005 

 

 

Objednavatel Zhotovitel 

  



Zhotovitel 

Pražské silniční a vodohospodářské stavby, a.s 100 00 

Praha 10, Dubečskd 3238 1Č: 45273910  

Ing. Vladimír Vedral 

místopředseda 

představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

V Kutné Hoře dne 0 1 -09- 2005 

Objednavatel 
Správa a údržba silnic 
Kutná Hora, přisp. org. @ 
Cihlářská 445, 284 80 Kutná Hora 

ICO: 00066001 DIČ:CZ000Q6001 

 

Ing.Jiří Volek ředitjel SÚS Kutná 

Hora 
 

 

 

 

 
 

 

 

Příloha č.4 

 

 

Oprávnění zástupci smluvních stran 

1) Oprávnění zástupci objednavatele při objednávání jednotlivých činností díla, kontroly 

plnění díla a převzetí díla ve věcech technických jsou: 

Funkce: technický náměstek 

Funkce: cestmistr Funkce: 

hlavní dispečer 

Příjmení a jméno: Zdeněk Ulrich 

Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxxx 

Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxx 

2) Oprávnění zástupci objednavatele ve věcech smluvních jsou: 

Funkce: ředitel Příjmení a jméno: Ing. Jiří Volek 

3) Oprávnění zástupci zhotovitele při řízení provádění díla, kontroly plnění díla a 

předávání díla ve věcech technických jsou: 

stavbyvedoucí Ing. Milan Vala 
stavbyvedoucí Petr Kalný 
( každý samostatně) 

4) Oprávnění zástupci zhotovitele ve věcech smluvních jsou: 

předseda představenstva 

místopředseda představenstva 

místopředseda představenstva 

prokurista 

prokurista 

prokurista 
( dle zápisu v obchodním rejstříku ) 

Ing. Johann Baumgartner 

Ing. Antonín Daňa Ing.  










































	V Kutné Hoře dne 0 1 .09.2005
	Objednavatel
	Zhotovitel
	Oprávnění zástupci smluvních stran
	1) Oprávnění zástupci objednavatele při objednávání jednotlivých činností díla, kontroly plnění díla a převzetí díla ve věcech technických jsou:
	2) Oprávnění zástupci objednavatele ve věcech smluvních jsou:
	3) Oprávnění zástupci zhotovitele při řízení provádění díla, kontroly plnění díla a předávání díla ve věcech technických jsou:
	4) Oprávnění zástupci zhotovitele ve věcech smluvních jsou:


